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FORMULAR VETEDEKLARIMI =~ N

PER Z'B.A,TVIMINV E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
b PUBLIKE” ;

DATE‘"; 5&/ 0}? 'fl. Za?.?

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete t& méparshme

(Nese ken‘l'ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjéneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé rnun_drté pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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DIJENI MBI EFEKTET E FOR
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
W.qu.gov_lal |

Uné, ile nénshkruari /a . . PRANYERW AWMET MME HAJ ., kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: .

a) Ky Formular pérbén:.dokument zyrtar qé i drejtohet_.njé d_rgani_ .sht_eféror dhe i
nénsht_rohet verifikimit dhe. publikimit. ' :

b) ,Pas-qyrinji i t& dhénave t8 rreme né kété Formular pérbén vepér ‘;penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. -

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. o

e) Trajtimi i t¢ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. : = : ‘!

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té_b:avérté.ta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular:

KUJDES: JENI E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI 1*KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARIL - =

i PRAWYVERY MEHAT - Pheq

~(emér, mbiemér, nénshkrim)
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JENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT |
Zgjedhjet Vendoré;.’1-4 Maj 2023 _

'WWWA( HPVd@Huar‘ndon'éheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
aj? (Vendos X pérbri pérgjigies) ' '

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose'i huaijé'r njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim-.qjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) _ : W B B UEE

"'\ T8 dhignat e vendimit gjyqeésor
Glykata pra penale par té cilén jeni dénu;

o

Ranveny MERS) P
. (ta__xi;'ér,i_rjbiemér, 'nénshkrifn)
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NR UNIK: SHK-P.B.K-13288
DATA: 31/03/-2023 _

/gjed\ Kénicg: % é & hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
wwwd_qm_(m_a_lali9 ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

4. A keni qene ndomehere I ndaluar apo arrestuar nga orqanet hq,rzbatuese, pér kryenen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) .

T

PO |—"‘; 'Jo' :1 )(1

- Nése po, specifikoni t& dhénate méposhtme:

5. A éshté. caktuar ndeur lush ndon;ehere masé shtrenquese e srqunse persona!e, né fuqi
ose jo? ( Vendos X perbn perquqres) - : -

J.'O': TR

- Nésé_'pd,f_épépj'fik'onifté d-hérnat e méposhtme:
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“ NRUNIK: SHK-PBK-13088

MASAT SHTRE ESE TE smums‘é i

6. A eshte Ieshuar ndon;ehere ndaj personit tuaj njé urdher kerklm: nderkombetar lidhur
me krvenen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérquq:es) :

Y -&g@fj &
i %@Hﬁ

iu masa e deb.'m:t nga- n,'e shtet i hg |7 L
(Me périashtim. te rastrt kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequ!!a\/e té equrrac:omt qé
kané t& béjné me rrequliat e qendnmrt apo hvne—dalfes né-njé terntor te nré shi‘et: té-huaj) (Vendos

X pérbri peranale_l
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NR'UNIK: SHK-P.B.K-13288
DATA: m%mﬂ&peciﬁkoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? ( Ven_dos X pérbri pérqiidies) ' ,
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Duke gené i vetedljshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té& paverteta té paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktésiné e té dhé&nave té pasqyruara né kété Formular ;

?Rﬂ\\\\/z._ RB MEHBRI W

5 (emér mbfemér nénshkrim)

Shemm Ne rast refenml te akteve vendimeve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtm: njé
kopje té tyre kety Formu!ar; oy 3 ;

Nése pjesé té caktuara té Formu!ant jané te pamjaftueshme pér dek!ar/mm € te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevoJuten per pasqynmm e té: gﬂtha té dhénave. DU
PK?)N Veny f/c:w':: /@/&7/
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